
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21 січня 2025 року          № 2 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому.  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1)  Про затвердження норм списання пального на дизельний генератор. 

2) Про переведення садового будинку у житловий будинок в селі Ревне. 

3) Про затвердження рішення Комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України. 

4) Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області від 26 лютого 2024 

року № 31 «Про затвердження Плану заходів з реалізації Національної стратегії 

із  створення безбар’єрного простору Гірської сільської територіальної громади 

2024-2025 рік». 

5) Про визначення видів безоплатних суспільно корисних робіт для 

порушників та засуджених, на яких накладено адміністративне стягнення або 

кримінальне покарання у вигляді громадських робіт. 

6) Про визначення видів робіт та переліку об’єктів, на яких порушники 

повинні виконувати ці роботи для порушників, на яких накладено 

адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних (оплачуваних) робіт. 

7) Про надання дозволу на  використання об‘єктів благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності. 

8) Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт, на яких 

неповнолітні особи, відбуватимуть призначену міру покарання у виді 

громадських робіт на території Гірської територіальної громади у 2025 році.   

9) Про затвердження висновку органу опіки і піклування про доцільність 

визначення особи недієздатною, встановлення опіки та призначення опікуна. 



10) Про погодження проходження напрямку траси електричних мереж. 

11) Про виділення місця під родинне поховання. 

12) Про надання дозволу на порушення благоустрою в с. Гора. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


